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کشف کامیون مسروقه 
فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان از کشف کامیون بنز 
40 میلیاردی که از شهر اهواز سرقت شده بود با هوشیاری 
واحد گشت ماموران این فرماندهی خبر داد. سرهنگ مرتضی 
هادیان اظهارداشت: مأموران واحد گشت انتظامی کلانتری 
16 ایمانشهر فرماندهی انتظامی شهرستان فلاورجان حین 
گشت زنی در حوزه ماموریتی خود به یکدستگاه خودروی تریلر 
کشنده که حامل یکدستگاه کامیون بنز فاقد پلاک بود مشکوک 
و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: پس از 
استعلام ها و تحقیقات تخصصی صورت گرفته مشخص شد 
خودروی کامیون بنز طی چند روز گذشته در شهر اهواز سرقت 
شده است. فرمانده انتظامی شهرستان فلاورجان عنوان داشت: 
در این راستا خودروی تریلر کشنده توقیف و به پارکینگ منتقل 
و راننده و سرنشین آن نیز به جرم سرقت خودروی کامیون بنز 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی 

تحویل مرجع قضائی شدند.

توقیف سوخت قاچاق 

فرمانده انتظامی قصرشیرین گفت: ماموران انتظامی این 
شهرستان در عملیات هایی جداگانه موفق به کشف پنج هزار 
و ۵۸0 لیتر سوخت قاچاق شدند. سرهنگ »ایمان مرادی« 
افزود: ماموران انتظامی قصرشیرین با گشت های هدفمند 
موفق به شناسایی چند دستگاه خودرو حامل سوخت قاچاق در 
این شهرستان و حوالی پایانه مرزی خسروی شدند. وی اظهار 
کرد: در بازرسی های انجام گرفته از خودروهای توقیفی پنج 
هزار و ۵۸0 لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل و بنزین کشف 
شد. فرمانده انتظامی قصرشیرین با بیان اینکه مقابله با قاچاق 
سوخت در این شهرستان ادامه دارد، گفت: در همین رابطه 
پرونده هایی تشکیل و برای بررسی و صدور احکام لازم به مراجع 
قضائی ارسال شد. سرهنگ مرادی ادامه داد: برخورد قاطع و 
جدی در انتظار قاچاقچیان سوخت است و فضا را برای کسانی که 

در امر قاچاق سوخت فعالیت دارند، ناامن خواهیم کرد.

کشف ۹۲ قلم کالای قاچاق 
مدیرکل تعزیرات حکومتی اصفهان از محکومیت راننده 
قاچاق بر به پرداخت سه میلیارد و ۳۳۵ میلیون ریالی 
برای قاچاق کالا خبر داد. علی اکبر مختاری گفت: پرونده 
قاچاق لوازم خانگی در شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی 
شهرستان نطنز تشکیل و رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات 
حکومتی اصفهان افزود: شعبه با توجه به محتویات پرونده، 
تخلف را محرز اعلام و متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت 
سه میلیارد و ۳۳۵ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد. 
مختاری بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز 
در شهرستان نطنز یک خودرو وانت نیسان با بار مشکوک به 
قاچاق توقیف و از این خودرو ۹۲ قلم کالای لوازم برقی خانگی 
کشف و پرونده آن به شعبه اول بدوی تعزیرات حکومتی 

شهرستان نطنز ارجاع شد.

کــوتــاه

 سرقت های میلیاردی کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان گرمی از دستگیری 
۳ سارق مغازه و کشف سرقت های 10 میلیارد ریالی 
خبر داد. سرهنگ پرویز نوحی اظهارداشت: در پی 
دریافت خبری مبنی بر سرقت از مغازه فروش 
تلفن همراه در خیابان شهید بهشتی شهر گرمی 
و شکایت مالباخته، بررسی موضوع با هدف کشف 
این سرقت در دستور کار ماموران پلیس آگاهی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی با حضور در محل وقوع سرقت و با 
بررسی های تخصصی و تحقیقات میدانی، ردپای 
۳ سارق حرفه ای و سابقه دار را در رابطه با سرقت به 
وقوع پیوسته شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
آنها را در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گرمی گفت: 
سارقان در بازجویی های فنی و تخصصی پلیس به 
ارتکاب سرقت از مغازه فروش تلفن همراه به ارزش 
10میلیارد ریال اعتراف که با صدور قرار وثیقه 1۵ 
میلیارد ریالی روانه زندان شدند. سرهنگ نوحی 
در پایان از مغازه داران خواست: از دوربین های 
مداربسته و تجهیزات ایمنی ضدسرقت برای 
مغازه های خود استفاده و واحدهای صنفی را به 

درب و پنجره های ایمن مجهز کنند.

اعتراف به 35 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از 
دستگیری سارق محتویات و قطعات داخل 
خودرو با ۳۵ فقره سرقت درشهرستان مرند خبر 
داد. سردار علی محمدی بیان داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت قطعات و محتویات داخل خودرو 
در شهر مرند، موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی با اشاره به انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، افزود: ماموران با 
تلاش بی وقفه سارق حرفه ای داخل خودرو را 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در عملیات 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی خاطرنشان 
کرد: متهم که دارای سابقه متعدد سرقت و اعتیاد 
به موادمخدر است در تحقیقات پلیسی به ۳۵ فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و قطعات خودرو 
اعتراف که در این راستا ۳ نفر مالخر نیز دستگیر و 
از مخفیگاه آنها تعدادی باطری خودرو، جعبه ابزار، 
ضبط صوت و آچارآلات کشف و به مالباختگان 
تحویل و متهمان با تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی معرفی شدند. سردار محمدی در پایان با 
بیان اینکه مشارکت و همراهی مردم در امنیت 
و پیشگیری اجتماعی لازم و ضروری است، گفت: 
شهروندان ضمن جدی گرفتن هشدار های پلیس 
در صورت مشاهده پرسه زنی افراد مشکوک مراتب 

را در اسرع وقت به پلیس110 اطلاع دهند.

انهدام باند سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی اهواز از دستگیری و انهدام باند 
چهار نفره سارقان مسلح جاده ای و کشف خودرو 
مسروقه خبر داد. پلیس سرهنگ حسین زلقی 
اظهارکرد: این فرماندهی در راستای پیشگیری 
از سرقت های جاده ای در محورهای مواصلاتی 
منتهی به شهر اهواز نسبت به راه اندازی گشت های 
محور اقدام کردیم. وی ادامه داد: مأموران گشت 
کلانتری ۲0 اهواز موفق شدند باند چهار نفره 
سارقان مسلح که یکدستگاه کامیون کمپرسی 
را با بار سرقت کرده بودند را با یک اقدام ضربتی 
در مخفیگاهشان دستگیر و کامیون مسروقه نیز 
کشف و ضبط شد. فرمانده انتظامی کلانشهر اهواز 
تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده تاکنون 6 
مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شدند. 
سرهنگ زلقی با اشاره به اینکه سارقان مذکور در 
تحقیقات به 6 فقره سرقت جاده ای معترف شدند، 
عنوان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده و تحویل 

به مرجع قضائی با قرار مناسب روانه زندان شدند.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از 
دستگیری ۲ مرد جوان که از شهروندان با 
تهدید سلاح سرد زورگیری می کردند، خبر 
داد. سرهنگ حسین مافی بیان داشت: ماموران 
کلانتری 1۸1 وردآورد در حال گشت زنی در 
محدوده خیابان سرو و پارک جنگلی چیتگر 
تهران بودند که به ۲ مرد جوان که به صورت 
پیاده، افراد گذری از پارک چیتگر را زاغ زنی 
می کردند، مشکوک و تحت مراقبت های ویژه 
پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهمان در 
همین حین به طرف مردی حمله ور و با تهدید 
سلاح قصد زورگیری از وی را داشتند که 
با حضور به موقع ماموران موفق به این کار 
نشده و به سرعت از محل متواری شدند. این 
اشاره کرد و افزود: با اجرای طرح مهار و و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 

اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 
انتظامی، هر ۲ متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسی دستگیر و در بررسی های بیشتر 
از متهمان یک قبضه سلاح سرد و فشنگ 
سلاح جنگی کشف شد. سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: متهمان ۲۳ 
و ۲6 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
14 فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر 
معترف و اظهارداشتند که پس از سرقت و 
زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد 
معینی فروخته اند. سرهنگ مافی در پایان با 
اشاره به سوابق متعدد متهمان در امر سرقت و 
تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: کلیه 
مالباختگان به همراه متهمان پرونده راهی 

مراجع قضائی شدند.

انهدام باند زورگیری از شهروندان

رئیس  پلیس فتا استان مازندران فردی 
که با وعده فروش لوازم خانگی در فضای 
مجازی از ده ها شهروندان مازندرانی به مبلغ 
یک میلیارد ریال کلاهبرداری می کرد، با 
شهرستان  فتا  پلیس  کارشناسان  تلاش 
بهشهر، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
سامع خورشاد اظهارکرد: درپی مراجعه 
چندین نفر به این پلیس با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی و درخواست رسیدگی به 
شکوائیه های خود را مبنی بر کلاهبرداری از 
طریق شبکه های اجتماعی تلگرام با آگهی 

جعلی فروش لوازم خانگی عنوان کردند؛ در 
این خصوص موضوع به طور ویژه در دستور 
کار این پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه 
در تحقیقات پلیس مشخص شد، از افراد 
زیادی با شیوه و شگرد مشابه و دریافت مبلغ 
واریزی ارزان تر از قیمت بازار درشبکه  اجتماعی 
کانال بانوی گل تلگرامی کلاهبرداری شده 
است، بیان داشت: ماموران پلیس فتا پس از 
اقدامات فنی و تخصصی متهمان این پروندها 
را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه با 
هماهنگی مرجع قضائی متهم را درشهرستان 

بهشهر دستگیر کردند. رئیس پلیس فتا استان 
مازندران عنوان داشت: متهم پس از دستگیری 
در ابتدا منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان 
گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با 
هوشیاری کارشناسان پلیس فتا روبه رو شده 
با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده 
لب به سخن گشود و به برداشت غیرمجاز از 
حساب 10 شهروندان مازندرانی در پوشش 
شبکه  های اجتماعی تلگرام به نام  لوازم خانگی 
»بانوی گل« اعتراف کرده  و مبالغ کلاهبرداری 
شده از هموطنان تا این لحظه 1 میلیارد ریال بر 

آورد شده، کل این مبلغ را به صورت گسترده 
درحوزه خرید وفروش ارز دیجیتال داشته است. 
سرهنگ خورشاد توصیه کرد: اغلب شهروندان 
قبل از بررسی اصالت کالا و هویت فروشنده 
اقدام به خرید کالا می کنند و ناآگاهانه وارد یک 
معامله بی اساس می شوند در حالیکه باید در نظر 
داشت، تعداد مخاطبان یک صفحه اجتماعی، 
دلیل بر مجوز، صحت و ارائه خدمات توسط 
مدیر آن صفحه و یا کانال نیست، زیرا افراد 
سودجو این فضا را به عنوان مکانی مناسب جهت 

انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب می کنند.

دستگیری کلاهبردار کانال تلگرامی لوازم خانگی

دستگیری قاتل فراری 
فرمانده نیروی انتظامی ویژه شرق استان 
تهران از شناسایی محل اختفاء قاتل فراری و 
در پی آن درگیری مسلحانه پلیس با وی خبر 
داد. سردار دلاور القاصی مهر اظهارکرد: فردی 
از اتباع افغانستان که در پی اختلاف خانوادگی 
با استفاده از سلاح گرم مرتکب قتل همسر و 
یکی از دوستان همسرش شده بود، با تلاش 
شبانه روزی پلیس شناسایی و زمین گیر شد. 
وی افزود: متهم پس از تغییر مکرر مکان 

اختفاء، سرانجام در یکی از مناطق دور افتاده 
شهرستان پاکدشت خود را در محاصره پلیس 
دید و پس از درگیری متقابل و شلیک پلیس 
پاکدشت زمین گیر شد. فرمانده انتظامی ویژه 
شرق استان تهران افزود: بررسی های پلیس 
حاکی از آن است که انگیزه قاتل در ارتکاب 
جرم کاملا خانوادگی بوده و در این رابطه 
پرونده متشکله به مراجع قضائی ارسال و 

تحقیقات پلیس نیز ادامه دارد.

حمل گازوئیل با مدارک جعلی
توقیف  از  سیرجان  انتظامی  فرمانده 
یکدستگاه تانکر عبوری از محور اصلی این 
شهرستان حامل ۳0هزار لیتر گازوئیل با 
مدارک جعلی خبر داد. سرهنگ مرتضی 
امیرسبتکی گفت: مأموران دایره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی هنگام کنترل 
خودروهای عبوری محور سیرجان- بندرعباس 
به یکدستگاه تانکر عبوری مظنون و آن را 
جهت بررسی متوقف کردند. وی افزود: در 

بازرسی از این کامیون که دارای مدارک جعلی 
و ۳ پلمب بارگیری بود، ۳0 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف و در این رابطه یک متهم دستگیر 
شد. فرمانده انتظامی سیرجان با اشاره به اینکه 
این محموله تحت پوشش کالای مجاز به قصد 
خروج از کشور در حال حرکت به سمت مناطق 
جنوبی بود، اظهار داشت: سوخت های قاچاق 
به شرکت نفت شهرستان تحویل و متهم نیز 

با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

بزرگ  تهران  راهور  پلیس  اطلاع رسانی  اداره  رئیس   
گفت: پلیس در طرح تازه ای که آغاز کرده رأفت با متخلفان 
موتورسیکلت سواران را کنار گذاشته است و با آنهایی که در هر 
گونه تخلف مرتبط با پلاک نقشی دارند برخور جدی و قاطع 
خواهد داشت. آنهایی که موتورسیکلت شان فاقد پلاک باشد 
یا پلاک مخدوش شده باشد، برخورد جدی داریم و وسیله 
نقلیه شان توقیف خواهد شد. سرهنگ علی اصغر شریفی تاکید 
کرد: عمده جمعیت فوتی یا مجروح در تصادفات پایتخت را 
جوانان تشکیل می دهند از این رو پلیس تمام توان خود را به کار 
گرفته است تا مانع از آسیب های ناشی از تخلفات ترافیکی به این 
گروه سنی پایتخت نشین شود. رئیس اداره اطلاع رسانی پلیس 
راهور تهران بزرگ گفت: آمار و ارقام فوتی ها حاکی از آن است که 
موتورسیکلت وسیله نقلیه خوبی است اما دارای ایمنی کمی است 
که به رعایت قوانین و اجرای الزامات ایمنی نیاز دارد. شریفی 
یادآورشد: یکی از شایع ترین تخلفات موتورسواران پایتخت که 
اکثرا منجر به آسیب های جدی از ناحیه سر یا فوت آنها می شود 
به حرکت خلاف جهت معابر شهری مربوط می شود. این دسته از 
متخلفان تنها به نقض یک قانون نمی پردازد بلکه با مجموعه ای 
از تخلفات راهنمایی و رانندگی روبه رو است. وی در پایان گفت: 
پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با اجرای طرح تشدید 
برخورد با تخلفات موتورسیکلت سواران پایتخت راهی را آغاز 

کرده است که اتفاق های خوبی را رقم خواهد زد.

پلیس:
توقیف موتورسیکلت های فاقد پلاک

نکـــته

عوامل تیراندازی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کهنوج از شناسایی و دستگیری 7 عامل شرارت و تیراندازی در 
این شهرستان که زمینه ساز نارضایتی مردم بودند، خبر داد. سرهنگ علیرضا امیری 
افزود: در پی وقوع چندین مورد تیراندازی ایذایی و رفتارهای خشونت بار در شهرستان 
کهنوج و مطالبه جدی مردم برای برخورد با این قبیل اقدامات، ماموران انتظامی با 
محوریت پلیس امنیت عمومی با انجام اقدامات اطلاعاتی، 7 متهم دخیل در این 
جرائم را شناسایی و در یک عملیات ضربتی آنان را دستگیر کردند. وی تصریح کرد: با 
اشرافیت اطلاعاتی پلیس و در بازرسی از مخفیگاه متهمان شمار زیادی سلاح ممنوعه 
به همراه مقادیر قابل توجهی مهمات کشف شد. فرمانده انتظامی کهنوج بیان کرد: این 
متهمان دارای سوابق کیفری از جمله اخلال در نظم و امنیت عمومی، خرید، فروش، 
حمل و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز، تیراندازی ایذایی، نزاع و درگیری، تهدید 
و قدرت نمایی با سلاح و ایجاد وحشت برای شهروندان هستند. کهنوج در فاصله ۳14 

کیلومتری جنوب مرکز استان کرمان واقع شده است.

2 رمال با 4 میلیارد کلاهبرداری به دام افتادند
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از دستگیری ۲ رمال 
با 40 میلیارد ریال کلاهبرداری در شهرستان خوی، خبر داد. 
سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: با توجه به شکایت تعدادی 
از شهروندان مبنی بر فعالیت زن و مردی در امر رمالی و فالگیری و 
ترویج خرافه گرایی در سطح شهر خوی، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
افزود: با فعالسازی منابع خبری و با تلاش های شبانه روزی ماموران 
و پس از هماهنگی قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲ متهم 

پس از حضور در محل سکونتشان که معلوم شد هیچگونه رابطه 
فامیلی باهم ندارند، دستگیر شدند. سردار جهانبخش ادامه داد: 
در بازرسی از داخل منزل متهمان مقادیر زیادی طلاجات زنانه، 
سه قطعه شمش طلا، سکه طلا، مقادیری نقره جات به همراه یک 
جلد کتاب دعانویسی، تعدادی تراکت تبلیغاتی فال، تعدادی 
فلش، سیم کارت، ساعت مچی زنانه و مردانه و کارت بانکی متعلق 
به متهمه و افراد دیگر و یک دستگاه دوربین فیلمبرداری کشف 
و ضبط شد. این مقام انتظامی با اشاره به دستگیری نامبردگان 

اظهارداشت: متهمان در بازجویی های انجام شده به چندین فقره 
کلاهبرداری از این طریق به مبلغ 40 میلیارد ریال معترف و پس 
از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند. فرمانده انتظامی 
استان در پایان خاطرنشان ساخت: شهروندان به این نکته 
توجه داشته باشند که افراد رمال و فالگیر هیچ کمکی برای رفع 
مشکلات، بیماری ها و گرفتاری های خانواده ها نکرده و هدف آنها 
کسب درآمد از طریق فریب شهروندان بوده و چه بسا زمینه ساز 

مشکلات و گرفتاری های دیگری برای خانواده ها خواهند شد.

کلاهبردار دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: فردی که از شهروندان اصفهانی ۲0 میلیارد کلاهبرداری کرده 
بود در ویلای شخصی خود در شمال کشور، دستگیر شد. سردار محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: در پی درخواست 
مرجع قضائی مبنی بر شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار متواری موضوع در دستور کار ماموران پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی و تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد فردی به اتهام کلاهبرداری از شهروندان اصفهانی به پرداخت ۲0 میلیارد ریال محکوم و به دلیل متواری بودن وی 
حکم جلب او صادره شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان عنوان داشت: به رغم اینکه هیچگونه ردی 

از این کلاهبردار وجود نداشت، اما ماموران با انجام اقدامات علمی و رصد هوشمندانه 
خود دریافتند که وی در ویلای شخصی خود واقع در یکی از روستا های شمالی کشور 
مخفی شده است. سردار هاشمی فر اظهارداشت: ماموران پس از کسب اطلاعات لازم از 
محل اختفای متهم، با اخذ نیابت قضائی به استان مربوطه اعزام و فرد مذکور را در ویلای 
شخصی خود دستگیر و به اصفهان منتقل کردند. جانشین فرمانده انتظامی خاطرنشان 
کرد: متهم که باور نمی کرد به این سرعت توسط ماموران پلیس شناسایی و دستگیر 
شود در مواجه با مدارک و مستندات پلیس به جرم خود معترف و با تشکیل پرونده به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.


